2

[bookmark: sub_1100][bookmark: sub_1101]
[bookmark: Par31][bookmark: sub_1000]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.12.2016                                                                                                      № 316-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа
город Первомайск Нижегородской области
от   01.04.2016   № 74-р

В соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 15 октября 2015 года № 945 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа город Первомайск  Нижегородской области и структурных подразделений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, наделенных статусом юридического лица (включая соответственно подведомственные казенные учреждения» (с изменениями от 25 декабря 2015 года № 1270, от 07 ноября 2016 года № 1059):
1. Внести в распоряжение администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.04.2016 № 74-р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечений функций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и подведомственных администрации казенных учреждений» (далее – распоряжение)  изменение, изложив Приложение к распоряжению в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Сектору муниципального заказа отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить:
               2.1. Размещение настоящего распоряжения  в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
2.2. Размещение правовых актов, принятых по результатам пересмотра нормативных затрат, в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня их принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономики и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Е.Н.Логинову.

И.о.главы администрации                                                                          А.В.Широков

image1.png